2 -3 ABRIL DE 2022

MONDONEDO

- SUBIDA TOXIZA-

SUBIDA MARATON

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

1
2
3

1
2
3

137
177
139

171
159
115

GONZALEZ GONZALEZ , ALEJANDRO
SANTIAGO VILLAR , JOSE
JANEIRO CERDEIRA , JAVIER

RODRIGUEZ DOMINGUEZ , HELENA
PEREZ CASTELAO , VANESSA
DORADO ALVAREZ , LUCIA

SEXO
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M

FEMALE SENIOR-F
FEMALE SENIOR-F
FEMALE SENIOR-F

META

NOSPORTLIMIT

OS CORZOS DO ORTEGAL
KORPOREARENTEIRO TRAIL

SOUTONINERS
TERRAS DE BURON
INDEPENDIENTE

META
01:10:37
01:12:08
01:13:43

01:33:16
01:34:55
01:36:00

RITMO
07:04 min/Km
07:13 min/Km
07:23 min/Km

09:20 min/Km
09:30 min/Km
09:36 min/Km

SUBIDA ULTRA

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

1
2
3

W W N =

1
2

N P N P

52
49
35

25
53
131
19

RODRIGUEZ BOGA, LOIS
REDONDO VIDAL, IVAN
MONTES LOMBAO , IVAN

HERNANDEZ PEREIRA , ESTHER
RODRIGUEZ VIDAL , BELEN
FERNANDEZ YANEZ , SANDRA
FERNANDEZ YANEZ , NURIA

SEXO
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M

FEMALE VET-F
FEMALE VET-F
FEMALE SENIOR-F
FEMALE SENIOR-F

META

REVOLUTRION - GALITIMING
AD JARNACHAS

DLC TRAIL TEAM

AD JARNACHAS

SPAINSMILES TEAM

CLUB DE MONTANA TERRAS DE BURON
CDM TERRAS DE BURON

META
01:19:55
01:20:02
01:20:02

01:34:14
01:39:22
01:59:04
01:59:05

RITMO
07:60 min/Km
08:01 min/Km
08:01 min/Km

09:26 min/Km
09:57 min/Km
11:55 min/Km
11:55 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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